
   

 

19. listopadu 2022  [Edice 1, svazek 1] 

CZECH PUPPY 2023  
Slavnostní večer je tu!  

N e j o č e k á v a n ě j š í                       

a nejvýznamnější večer české 

(a slovenské) psí komunity je 

tu. Celý organizační tým 

doufá, že si to všichni 

návštěvníci, kandidáti i hosté 

pěkně užijete, přípravy byly 

velmi intenzivní.  

 

Ačkoliv to tak nevypadá, 

nejde jen o vlastní volbu 

nového reprezentanta 

komunity na další rok, ale  jde 

především o setkání celé 

komunity, poznávání nových 

tváří  a možnost vidět i ty, které 

jste už nějakou dobu 

nepotkali. 

 

POROTA 
Stručné představení poroty CZECH PUPPY 2023    

Většinu porotců jsme vám 

představili v našich minulých 

vydáních. Nicméně u všech 

porotců máte popisek přímo           

u jejich fotky. Tady jsou: 

 

   J-YIT, CZ Puppy 2022 

 

 

 

 

 

QUINCY, EU Handler 2022 

 

 

SIRIUS, International Puppy 

 

 

 

 

 

 

SPARK, 1.st R-U EU Puppy 2022 

 

Více o porotcích na 

www.jsem-pes.cz a Twitteru. 

 

ČÍSLO 5  /  OBČASNÍK  /  ZDARMA  /  OD ZVÍŘAT PRO ZVÍŘATA 

ZVÍŘECÍ  ZPRAVODAJ 

PROGRAM 
VEČERA 

• Prostory klubu se pro 

veřejnost otevírají 

v 17:00 hodin 

• Vlastní program 

začíná ve 20:00 

hodin 

• Součástí veřejné 

části programu je 

představení 

kandidátů, 

překážková dráha, 

psí karaoke a volná 

disciplína 

• Okolo půlnoci bude 

vyhlášení výsledků 

• Bližší podrobnosti 

k organizaci, 

občerstvení, 

hlasování diváků 

apod. se dozvíte 

přímo na akci 

• Změna programu 

vyhrazena 

VŠEM KANDIDÁTŮM PŘEJEME PŘEDEVŠÍM ŠTĚSTÍ 

A AŤ VÁM TO VYJDE TAK, JAK DOUFÁTE, 

 ALE HLAVNĚ SI TO SAMI UŽIJTE 



 
číslo 5  /  občasník  /  zdarma  /  od zvířat pro zvířata 

 

KANDIDÁTI 
Stručné představení 

kandidátů   

 

 

NOWEL 

Karelský medvědí pes 

Rád by naši komunitu 

reprezentoval více na 

zahraničních pridech                   

a na sociálních médiích. 

***************************** 

 

DASTY 

Border Collie 

Jeho cílem je podpora 

české a slovenské komunity, 

především nováčků, které zve 

na akce nebo kterým rád 

podává pomocnou packu. 

**************************** 

 

SHAKY 

Dalmatinka 

Jejím snem je komunita, 

kde se všichni cítí bezpečně 

na to, aby popustili svou vnitřní 

uzdu. 

*************************** 

 

ZORRY 

Fenka Saarloosova vlčáka 

Snaží se o větší přijetí 

dívčích zvířátek do společnosti 

a dokázat, že Puppy play není 

výhradně klučičí záležitost. 

**************************** 

 

 

 

 

 

 

HIROKI 

Shiba Inu 

Baví ho poznávat psy            

a štěňata z různých koutů 

světa, proto by rád měl šanci 

více zasáhnout do podpory 

celé komunity. 

***************************** 

 

DANNY 

Bernardýn 

Doufá, že někoho 

rozesměje jeho střelenou psí 

povahou a třeba i ukáže 

někomu trochu jiný pohled na 

Puppy play. 

***************************** 

 

     Všem Vám přejeme, aby se 

Vám dnešní večer líbil a rádi 

se s Vámi potkáme. ☺☺☺☺ 

 

Více informací na 

 www.jsem-pes.cz. 

 

 

BlueStone 

CZECH PUPPY org. team 


